


Los focos XILED ofrecen varias ventajas significativas en comparación con los 
focos tradicionales.
•	 Incluyen mayor eficiencia energética.
•	 Gran ahorro energético.
•	 Mayor durabilidad.
•	 Menor generación de calor.
•	 Mayor versatilidad en el diseño.

¿POR QUÉ ELEGIR FOCOS XILED?



A60 9W

CÓDIGO

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por CajaTonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
9w
120V
900lm
200º
60Hz
1 Año

DH-9

G45 5W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
5w
110V
450lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
5w
110V
450lm
200º
60Hz
1 Año

DHO-5 DHO-5C

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

A60 10W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
10w
110V
900lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
10w
110V
900lm
200º
60Hz
1 Año

DM9-3 DM9-3C

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja
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FOCOS LED



A70 15W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
15w
120V
900lm
200º
60Hz
1 Año

DHO-A70

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

G45 CRYSTAL 6W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
6w
120V
540lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
6w
120V
540lm
200º
60Hz
1 Año

DHO-G45 DHO-G45C

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

VELA C37 6W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
6w
120V
540lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
6w
120V
540lm
200º
60Hz
1 Año

DHO-C371 DHO-C371C

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja
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FOCOS LED



VELA C37 5W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
5w
120V
450lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
5w
120V
450lm
200º
60Hz
1 Año

DHO-C372 DHO-C372C

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

VELA C37 CRYSTAL 6W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
6w
120V
540lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
6w
120V
540lm
200º
60Hz
1 Año

DHO-C373 DHO-C373C

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

T11 R63 8W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
8w
120V
720lm
120º
60Hz
1 Año

3000K
8w
120V
720lm
120º
60Hz
1 Año

DHO-R63 DHO-R63C

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja
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FOCOS LED



BI-PIN G4 3W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
3w
110V
270lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
3w
110V
270lm
200º
60Hz
1 Año

CR4306 CR4303

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

BI-PIN G4 5W 

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
5w
110V
450lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
5w
110V
450lm
200º
60Hz
1 Año

CR4506 CR4503

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

BI-PIN G9 3W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
3w
110V
270lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
3w
110V
270lm
200º
60Hz
1 Año

CR9306 CR9303

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja
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Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

3000K 
1.5w
110V
100lm
200º
60Hz
1 Año

CR9005

BI-PIN G9 5W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
5w
110V
450lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
5w
110V
450lm
200º
60Hz
1 Año

CR9506 CR9503

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

BI-PIN COB G4 3W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
3w
110V
270lm
200º
60Hz
1 Año

3000K
3w
110V
270lm
200º
60Hz
1 Año

CR4305 CR4302

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

BI-PIN COB G4 1.5W

CÓDIGO

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja
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NEVERA E14 2W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
2w
110V
140lm
160º
60Hz
1 Año

CR2604

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

ROJO A60 9W

CÓDIGO

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

Rojo 
9w
120V
900lm
200º
60Hz
1 Año

DM9-4A

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

NEVERA E12 2W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500K 
2w
110V
180lm
160º
60Hz
1 Año

CR2602

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja
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FOCOS LED



VERDE A60 9W

CÓDIGO

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

Verde 
9w
120V
900lm
200º
60Hz
1 Año

DM9-6A

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

AZUL A60 9W

CÓDIGO

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

Azul 
9w
120V
900lm
200º
60Hz
1 Año

DM9-5A

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

ALTA POTENCIA 20W

CÓDIGO

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k 
20w
85-265V
1800lm
200º
60Hz
1 Año

DHO-20

40 U

Unidades por Caja

PG. 28

FOCOS LED



ALTA POTENCIA 40W

CÓDIGO

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k 
40w
85-265V
3600lm
200º
60Hz
1 Año

DHO-40

12 U

Unidades por Caja

ALTA POTENCIA 50W

CÓDIGO

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k 
50w
85-265V
4500lm
200º
60Hz
1 Año

DHO-50

6 U

Unidades por Caja

ALTA POTENCIA 30W

CÓDIGO

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k 
30w
85-265V
2700lm
200º
60Hz
1 Año

DHO-30

12 U

Unidades por Caja

PG. 29

FOCOS LED



INDUSTRIAL 100W

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k 
100w
85-265V
10000lm
200º
60Hz
1 Año

BHC-100CÓDIGO

6 U

Unidades por Caja

INDUSTRIAL 100W

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Frecuencia
Garantía

6500k 
100w
100-240V
9000lm
60Hz
1 Año

DH0-100CÓDIGO

20 U

Unidades por Caja

INDUSTRIAL 150w -200W

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Frecuencia
Garantía

6500k 
150w
100-240V
9000lm
60Hz
1 Año

DH0-150CÓDIGO

8  U

Unidades por Caja

E40

DH0-200

6500k 
200w
100-240V
9000lm
60Hz
1 Año
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FOCO PARLANTE

CÓDIGO

100 U

Unidades por CajaTonalidad
Potencia LED
Potencia RGB
Potencia del altavoz
Bluetooth
Frecuencia
Rango de radio

RGB y 6500k 
7w
5w
3w
4.2
60Hz
10 m (33ft)

LED112-1

Incluye USB y 
control remoto

FOCO DE EMERGENCIA

CÓDIGO

100 U

Unidades por Caja

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k
7w
85-265v
420lm
120º
60Hz
1 Año

LED1198

ADAPTADOR DE E27 A E40
BH-A

ADAPTADOR DE E40 A E27
BH-B
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FOCO DE EMERGENCIA MULTIFUNCIONAL

CÓDIGO

100 U

Unidades por Caja

Tonalidad
Potencia (Foco)
Potencia (Linterna)
Voltaje
Modo de Carga
Tiempo de Encendido
Frecuencia

6500k 
12w
1w
85-265v
Celda Solar y USB
4 horas
60Hz

LED0237

Incluye colgante

Modo1 Modo2 Modo3

FOCO LED REPELENTE DE MOSQUITOS

CÓDIGO

100 U

Unidades por CajaTonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k y 2500k 
9w
85-265v
810lm
200º
60Hz
1 Año

LED0507

FOCO LED SENSOR DE MOVIMENTO  A60 12W

CÓDIGO

50 U

Unidades por CajaTonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k 
12w
85-265v
720lm
150º
60Hz
1 Año

LED001-12W
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FOCOS LED MULTIUSOS



FOCO LED DE EMERGENCIA 36W

CÓDIGO

50 U

Unidades por Caja

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k 
18w
12-85v
2160lm
200º
60Hz
1 Año

LED089
Incluye lagartos

FOCO LED MATAMOSQUITOS

CÓDIGO

50 U

Unidades por Caja

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k 
18w + Luz UV
110v
1080lm
200º
60Hz
1 Año

LED077

FOCO LED SENSOR DE MOVIMENTO  A60 20W

CÓDIGO

50 U

Unidades por CajaTonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k 
20w
110v
1200lm
150º
60Hz
1 Año

LED001-20W
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FOCOS LED MULTIUSOS



FOCO LOCO 3 COLORES

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Medidas
Garantía
Tipo

RGB 
3w
110v
141x78mm
1 año
Efecto disco

SF-0801

FOCO BOLA MUSICAL MP3

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Medidas
Conección
Garantía
Tipo

RGB 
6w
110v
160x160mm
Bluetooth y USB
1 año
Efecto disco

SF-0833

FOCO LED 12W
	     PARA AVICULTURA

Color de la luz
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

6500k 
12w
110V
1080lm
200º
60Hz
1 Año

LED-A60-12W-PBCÓDIGO

Ideal para el crecimiento de las aves.

Dimerizable 110V
Imita el proceso natural de 
amanecer y anochecer.PG. 34
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TRANSPARENTE A60 4W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
4w
110-130V
400lm
200º
60Hz
1 Año

CR6004

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

ÁMBAR A60 4W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
4w
110-130V
340lm
200º
60Hz
1 Año

CR6002

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

ESMERILADO A60 4W

CÓDIGO

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por CajaTonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
4w
110-130V
340lm
200º
60Hz
1 Año

CR6006
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FOCOS LED LÍNEA ZAFIRO



TRANSPARENTE G45 4W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
4w
110-130V
400lm
200º
60Hz
1 Año

CR4504

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

100 U

ÁMBAR G45 4W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
4w
110-130V
340lm
200º
60Hz
1 Año

CR4502

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

10 U

ÁMBAR C35 4W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
4w
110-130V
360lm
200º
60Hz
1 Año

CR3502

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja
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FOCOS LED LÍNEA ZAFIRO



25 U

TRANSPARENTE G95 4W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
4w
110-130V
470lm
200º
60Hz
1 Año

CR9504

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

25 U

Unidades por Caja

25 U

ÁMBAR G95 4W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
4w
110-130V
400lm
200º
60Hz
1 Año

CR9502

25 U

TRANSPARENTE G95 8W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
8w
110-130V
800lm
200º
60Hz
1 Año

CR9508

25 U

Unidades por Caja
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FOCOS LED LÍNEA ZAFIRO



25 U

ÁMBAR G95 8W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
8w
110-130V
680lm
200º
60Hz
1 Año

CR9507

25 U

Unidades por Caja

25 U

TRANSPARENTE ST64 4W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
4w
110-130V
470lm
200º
60Hz
1 Año

CR6404

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

25 U

ÁMBAR ST64 4W - 8W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
4w
110-130V
400lm
200º
60Hz
1 Año

2700K 
8w
110-130V
800lm
200º
60Hz
1 Año

CR6402 CR6802

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja
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25 U

ÁMBAR T45 2W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
2w
110-130V
190lm
200º
60Hz
1 Año

CR4500

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

25 U

TRANSPARENTE T45 2W

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Garantía

2700K 
2w
110-130V
230lm
200º
60Hz
1 Año

CR4501

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja
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FOCOS LED LÍNEA ZAFIRO



Tipo de cable
Base/Boquillas
Longitud
Color
Potencia Max

Plano
E27 x 12 
8 metros
Negro
180w

DM900-3CÓDIGO

Tipo de cable
Base/Boquillas
Longitud
Color
Potencia Max

Redondo
E27 x 12 
8 metros
Negro
720w

DM900-1 DM900-2 DM900-4CÓDIGO

Redondo
E27 x 24 
16 metros
Negro
1440w

Redondo
E27 x 150 
100 metros
Negro
9000w

10 U

Unidades por Caja
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FOCOS LED GUIRNALDAS



FOCO LED PAR 30

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Ángulo
Factor de potencia
Nivel de protección

6500k
12w
110v
38°
0.9
IP65

CR3612

3000k
12w
110v
38°
0.9
IP65

Verde
12w
110v
38°
0.9
IP65

CR3312 CR3512

Azul
12w
110v
38°
0.9
IP65

CR3412

FOCO LED PAR 38

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Ángulo
Factor de potencia
Nivel de protección
Flujo luminoso

6500k
18w
110v
38°
0.9
IP65
1440lm

CR3618

3000k
18w
110v
38°
0.9
IP65
1440lm

Verde
18w
110v
38°
0.9
IP65
1440lm

CR3318 DM-22

Azul
18w
110v
38°
0.9
IP65
1440lm

DM-23

FOCO SPOT LED PAR 30

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Lúmenes
Medida
Color de cuerpo
Ángulo de apertura
Factor de potencia
CRI

4000k
20w
85-265v
2000lm
127x94mm
Blanco
30°
PF>0.70
>0.80

DB-107

3000k
20w
85-265v
2000lm
127x94mm
Blanco
30°
PF>0.70
>0.80

6500k
20w
85-265v
2000lm
127x94mm
Blanco
30°
PF>0.70
>0.80

DB-107-3K DB-108

40 U

Unidades por Paquete
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FOCO LED DICROICO MR16 GU10

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo luminoso
Factor de potencia
Ang. de Apertura
CRI

3000k 
7w
110V
700lm
0.5
38º
>80

6000k
7w
110V
700lm
0.5
38º
>80

D28-3 D28-6

FOCO LED DICROICO MR16 GU10

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo luminoso
Ang. de Apertura
CRI
Factor de potencia

6500k 
7w
110v
560lm
120º
70
>60

3000k
7w
110v
560lm
120º
70
>60

GU10-6W GU10-6WW

10 U

Unidades por Paquete

FOCO LED DICROICO MR16 GU10

CÓDIGO

10 U

Unidades por CajaTonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Ang. de Apertura
Proteción
Factor de potencia

6500k 
5w
110v
400lm
120º
IP20
>60

DM104-20

MEDIDAS
49x49mm

MEDIDAS
49x49mm
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FOCO LED DICROICO MR16 GU5.3

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Ang. de Apertura
Flujo luminoso
Protección
CRI

3000k 
7w
120v
38º
560lm
IP20
80

6500k
7w
120v
38º
560lm
IP20
80

DM-11 DM-10

10 U

Unidades por Paquete

FOCO LED DICROICO MR16 GU5.3

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo Luminoso
Garantía
Factor de potencia
Ángulo de apertura

6500k, 4500k y 3000k
7w
120v
560lm
1 año
>0.5
200°

DM-13

10 U

Unidades por Paquete

100 U

Unidades por Caja

FOCO LED DICROICO MR16 GU5.3

6500k
4000k
3000k
Azul
Verde
Rojo
Rosado

GU5-6W
GU5-6NW
GU5-6WW
GU5-6WB
GU5-6WG
GU5-6WR
GU5-6WP

COLORES CÓDIGO

Potencia
Voltaje
Flujo luminoso
Ang. de apertura
Factor de potencia
Protección
CRI

7w
110v
560lm
200°
>60
IP20
80

ESPECIFICACIONES
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DICROICO DIMERIZABLE

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Dimerizable

6500k 
7w
110-140v
560lm
38º
60Hz
Si

TD-17-6500K

DICROICO DIMERIZABLE

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Dimerizable

4000k 
7w
110-140v
560lm
38º
60Hz
Si

TD-19-4000K

DICROICO DIMERIZABLE

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje
Flujo luminoso
Ang. de Apertura
Frecuencia
Dimerizable

3000k 
7w
110-140v
560lm
38º
60Hz
Si

TD-18-3000K
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FOCOS LED GUIRNALDAS

FOCO LED DICROICO GU10

CÓDIGO

Tonalidad
Potencia
Voltaje

3000k 
3w
110v

3000k 
6w
110v

XILED09-3W XILED09-6W

FOCO LED

CÓDIGO

Tonalidad
Ángulo de haz
Potencia
Voltaje
Tipo LED
Material
Tamaño

3000k 
360º
12w
AC100-240v
SMD2835
Vidrio
192*120mm

TD-29






